
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 10 «ЗОЛУШКА» Г. ОХИ 

 

 

                                                               Приказ 

02.09. 2017г                                                                                               № 89 –ОД 

Об организации наставничества 

   В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их 

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

Приказываю: 

1. Организовать наставничество в 2017- 2018 учебном году над вновь прибывшими 

педагогами и молодыми специалистами: 

- назначить педагогом – наставником над молодым специалистом Малыхиной Еленой 

Александровной, воспитателя Колосову Любовь Албиртовну; 

- назначить педагогом – наставником над молодым специалистом Лыткиной Софьей -  

Александровной, воспитателя Дурнову Анжелику Никитичну; 

- назначить педагогом – наставником над молодым специалистом Насибулиной Ритой 

Махамадовной, воспитателя Резанцеву Наталью Евгеньевну. 

       2.   Утвердить план работы  с вновь прибывшими педагогами.  

       3.   Контроль за исполнением приказа возложить на Гуцу Н.П., старшего воспитателя 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 10 «Золушка» г. Охи_____________ Т.П.Русяева 


